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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
0pStina PriStina -Municipality of prishtina

Sektori i Burimeve Njertlzore

D1.27.07.2018

Komisioni Pdrzgjedhds i ShdrbimitCivil, i emeruar nga Kryetari i Komunes pdr pozit6n - Udh6heq6s i Sektorit
llgjor, n6 kuaddr t6 Kabinetit tE Kryetarit.gjatd prdceduids sd Uereiimii db .irGiioneve n6 baz6 t6 kritereve
td..p6rc.?ktuara nd konkurs vlerdsoise kandidat6t'e pos.ht6sh6nuar tane pf[esuiiruii,t.i peiii pe*lniiE
n6 list6n e ngushtd dhe pdr ti ftuar ne testin me shkrim:

l.Selvete Borovci

2.Lulavere Selimi Hamidi

3.Arian Prebeza

4.Flamur Sallahu

5.Raimonda Musliu

Nddrsa nuk p6rfshihen
kandidat6:

1, Dijamanta lsufaj

2.Shpdtim Morina

nii listdn e ngushti! nga se nuk i kanii plotrisuar kushtet si ni! konkurs kilta

Kandidat6t td cildt kand plotdsuar kushtet.pdr te hyrd nd list6n e ngushte, pdr ditdn dhe oren e mbajtjes s6 testit
me shkrim do t6 njoftohen pdrmes telefonit dhe e-inail adreses.

Faqe I nga 1

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin0-Kosov€
Telefon: + 38 l(0)38i230-900

http ://www.prishtina-komuna. org


